
ZARZĄDZENIE NR V/141/10
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   01 PAŹDZIERNIKA     2010

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  V/140/10  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia 01 października    2010  r.    - w  Zarządzeniu  Nr  V/22/10  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia  25  lutego      2010   r.    w  sprawie  zestawienia  planów  finansowych  jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2010 rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr V/141 /10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  01 października 2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków o     kwotę  597 025  zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków  o    597 025  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 180 000 --

60016 Drogi publiczne gminne 180 000 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000 --

W tym:
Budowa dróg gminnych 180 000 --

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 000 12 000
70095 Pozostała działalność 12 000 12 000

4260 Zakup energii -- 2 000
4270 Zakup usług remontowych -- 10 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000 --

W tym:
Modernizacja dachu oraz elewacja budynku w 
Koszycach Wielkich i Radlnej

12 000 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 000 16 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000 11 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000 --
4270 Zakup usług remontowych -- 11 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000 5 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 5 000

758 RÓZNE ROZLICZENIA -- 198 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 198 000

4810 Rezerwy -- 18 000
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -- 180 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 330 15 000
80101 Szkoły Podstawowe 15 000 15 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 15 000
W tym:

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
Koszyce  Wielkie – budowa hali   widowiskowo – 
sportowej   wraz z zapleczem przy ZSP i drogą 
dojazdową 
W tym:

- środki własne – 15 000 

15 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 --



W tym:
Koszyce  Wielkie – budowa hali   widowiskowo – 
sportowej   wraz z zapleczem przy ZSP i drogą 
dojazdową 
W tym:

- środki własne – 15 000 

15 000 --

80104 Przedszkola 3 330 --
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 330 --

851 OCHRONA ZDROWIA 18 000 --
85195 Pozostała działalność  18 000 --

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000 --

RAZEM 244 330 241 000

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 9 760 9 760

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000 2 000

4300 Zakup usług pozostałych -- 2 000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
2 000 --

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 760 7 760
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 783 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 44 --
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 7 760
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800
4300 Zakup usług pozostałych 2 300
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 560

RAZEM 9 760 9 760

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 3 000

80101 Szkoły podstawowe 3 000
4260 Zakup energii 3 000

RAZEM 3 000



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 5 000 15 830

80101 Szkoły podstawowe 5 000 15 830
4260 Zakup energii 5 000 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 15 830

RAZEM 5 000 15 830

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 102 1 102

80101 Szkoły podstawowe 1 102 1 102
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 102 --
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 400
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 500

4430 Różne opłaty i składki -- 202

RAZEM 1 102 1 102

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 4 000

80101 Szkoły podstawowe 4 000
4260 Zakup energii 4 000

RAZEM 4 000

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 5 937 1 937

80101 Szkoły podstawowe 5 937 1 937
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 937 --
4260 Zakup energii 4 000 --



4280 Zakup usług zdrowotnych -- 937
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 1 000

RAZEM 5 937 1 937

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 2  w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE -- 4 000

80101 Szkoły podstawowe -- 4 000
4260 Zakup energii -- 4 000

RAZEM -- 4 000

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zawadzie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 10 000 --

80101 Szkoły podstawowe 10 000 --
4260 Zakup energii 10 000 --

RAZEM 10 000 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 800 --

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800 --
4300 Zakup usług pozostałych 800 --

RAZEM 800 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE -- 6 600

80110 Gimnazja  -- 6 000



4260 Zakup energii -- 6 000
80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 600

4300 Zakup usług pozostałych -- 600

RAZEM -- 6 600

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 51 760 48 760

80101 Szkoły podstawowe 3 000 --
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 --

80104 Przedszkola 48 760 4 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 045 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 983 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 732 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 --
4260 Zakup energii -- 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 44 760
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 40 045
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3 983
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 732

RAZEM 51 760 48 760

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE -- 200

80113 Dowożenie uczniów do szkół -- 200
4300 Zakup usług pozostałych -- 200

RAZEM -- 200

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 3 500 --

80101 Szkoły podstawowe 3 500 --
4300 Zakup usług pozostałych 3 500 --

RAZEM 3 500 --



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 107 551 112 551

80104 Przedszkola 107 551 8 587
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 222 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 582 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 160 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 --
4260 Zakup energii -- 7 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 587 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

-- 300

4410 Podróże służbowe krajowe -- 50
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-- 750

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

-- 240

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

-- 247

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 103 964
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 88 222
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 13 582
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 160

RAZEM 107 551 112 551

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 76 874 73 874

80104 Przedszkola 76 874 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 520 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 822 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 532 --
4260 Zakup energii 3 000 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 73 874
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 62 520
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 9 822
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 532

RAZEM 76 874 73 874



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 77 411 77 411

80104 Przedszkola 77 411 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 572 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 324 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 515 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -- 77 411
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 66 572
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 9 324
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 515

RAZEM 77 411 77 411


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

